
                                          
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  DYBS Plzeň 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS   

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

PO NEPOCHOPITELNÉM KOLAPSU DEBAKL : LITICE – SLAVIA 1:6/1:1/ extraliga mužů 19.9. 

Litice – Slavia Praha 1:6 (1:1)-branka: Karnold 

Hráli: Nečas, Vokurka, Soukup, Benda, Kondrát, Vyleta, Kudlič, J. Koryťák, Čvančara, L.Nocar, Kasl, Sochor, Dvořák, 

Kordík, Karnold 

Zápas začal mírnou převahou Slavie, která se v 1. čtvrtině ujala vedení. Postupně se hra vyrovnala. Na konci poločasu 

po rychlé akci překonal brankáře hostí Karnold. Ve 3. čtvrtině jsme měli více šancí a mírnou převahu my. Převahu 

jsme nevyužili a do 4. čtvrtiny jsme vstoupili naprosto špatně. V průběhu 5 minut jsme třikrát inkasovali. Naše hra se 

zcela zhroutila a ještě jsme do konce 2x inkasovali. Konečný výsledek 1:6 neodpovídá průběhu zápasu. Takový závěr 

jsem snad ještě nikdy nezažil. 5 branek za 15 minut hry bylo dost krutých. Musíme se z toho oklepat a příští kolo 

v Hradci odmakat./Soukup/. 

Litice B - Kadaň 7:3 (5:1) – 1.liga mužů 19.9. 
Góly : Vychon 2x, Luft 2x, Levý, Strejc, Míka. 
Dále hráli Kordik, Dolejš, Brada, Hofrichter, Nocar, Doležal, Straka, za Kadaň pak Homolka 
T. a Hes.Utkání nevalné úrovně  hlavně díky podcenění nekompletního soupeře. 
 

SLAVIA – LITICE 5:0/2:0/ liga dorostu 13.9. 

Kilián Víťa, Peš, Sochor, Matoušek, Kasl, Kozák, Šmíd, Šimek, Hes, Bystřický, Špilar, Gerlický, Homolka, Dráb.Celý 

zápas byl poměrně vyrovnaný, my jsme akorát měli problém s finální fází, průniky do kruhu a následném zakončení. 

Bohužel díky našim individuálním chybám jsme prohráli 5:0. 

LITICE – HOSTIVAŘ 12:0/6:0/ liga dorostu 20.9. 



Matoušek 2x, Kilián Vojta 4x, Kasl 2x, Homolka 2x, Sochor 1x, Kozák 1x 

Matoušek, Kilián Vojta, Kilián Vít, Peš, Sochor, Kasl, Kozák, Šmíd, Homolka, Bystřický, Špilar, Gerlický, Hes 

Celý zápas byl v naší režii. Oproti zápasu na Slavii se nám dařilo více kombinovat ve středu hřiště a tím soupeře 

přehrávat. Kluci odvedli hezký týmový výkon, o čemž vypovídá i výsledek, který mohl být daleko vyšší./L.Nocar/ 

HRADEC KRÁLOVÉ – LITICE 0:7/0:3/ - liga st.žáků 19.9.,g.Bystřický 3,Linhart 2,Šimek a Polívka,dále Skála Urban 

Freisleben Löffler Eberle Hofman Tomášek Kilián a Dušek.Výborný kolektivní výkon. 

HOSTIVAŘ – LITICE 1:3/0:3/ - liga st.žákyň 19.9.- góly: Pospíšilová, Duchková L., Dolívková 

Sestava: Válková, Kožíšková, Bystřická, Kaslová, Duchková L., Bendová, Cislerová, Dolívková, Pospíšilová 

Litická děvčata měla v zápase jasnou převahu. Pěkným kolektivním výkonem nepustila Hostivař k větším šancím, v 

případě, že soupeřky ohrozily naší branku, zasáhla vždy výborně Válková. V prvním poločase jsme měli řadu šancí, ale 

podařilo se skórovat "jen" třikrát. Oba týmy hrály bez střídání a na naší hře se to v druhém poločase značně projevilo. 

Opět jsme měli velké množství šancí, kdy balonky ostřelovaly hostivařskou bránu, ale na důraznou koncovku už jsme 

nestačili. Výhra byla jednoznačně zasloužená a hra byla jistě i pro diváky velmi atraktivní.A ještě oprava střelkyň 

v utkání s Pragou minulý týden: Duchková 3, Dolívková 2 a Pospíšilová 2./Z.Dvořáková/. 

SLAVIA – LITICE 0:10/0:3/ - liga ml.žákyň 20.9. 

Sestava: Průchová, Cislerová, Duchková L., Bystřická, Kaslová, Klementová, Augustinová, Sýkorová 

Goly: Duchková 7x, Sýkorová, Bystřická, Augustinová 

První zápas se nesl v režii litických děvčat, která Slavii nepouštěla protihráčky přes půlku. Na hřišti byla jasná převaha 

našich hráček.  

LITICE – HOSTIVAŘ 7:1/5:1/ 

Sestava: Průchová, Cislerová, Duchková L., Bystřická, Kaslová, Klementová, Augustinová, Sýkorová 

Goly: Duchková 6x, Bystřická 

V první půl  byla aktivnější naše devčata. Po rychlém protiútoku otevřela skore Duchková a vedli jsme 1:0. Hostivař 

na nás postupně vyvíjela tlak, ze kterého jsme dostali gol na 2:1. Pak už byla hra v režii litických dívek./A.Tomanová/. 

TŘETÍ TURNAJ ML.ŽÁKŮ V Č.BUDĚJOVICÍCH 20.9. 

BÍLÍ- LITICE B: Poupa Dudák Stelzer Šimek Valenta Beran Hudec a Malát podlehli Č.Budějovicím 1:5/Malát/ a 

Presidentu 0:9 a jsou v polovině podzimu šestí. 

ČERVENÍ – LITICE A: Bílek Šesták J.Homolka L.Hofman L,Barcal M.Svoboda Batík a Mayer porazili Kbely 4:2/Šesták 

2,Svoboda a Mayer/ a Bolevec 12:0/Homolka 5,Mayer 4,Hofman 2 a Šesták 1/a jsou na druhém místě. 

Ukázalo se, že rozdělení ml.žáků na tyto dva týmy odpovídá jejich hře.V týmu A nikdo nezaostává a v týmu B nikdo 

nevyčnívá.Oba týmy však mají před sebou hodně práce. Budou –li poctiví v trénincích i soutěži jako dosud, určitě 

udělají ve své výkonnosti krok kupředu./Benda/. 

BENJAMÍNCI V PRAZE NA SLAVII 6.9. 

Sestava : Kordík, Prokýšková, Samešovfá, Zimla, Houška 

Lvíčata - Slavia bílí   6:1 

LV - Piráti   4:5 

LV - Č. Budějovice B  2:4 

LV - Č. Budějovice A  1:1, po nájezdech 1:2 

LV - Tryskáči   4:1LV - Slavia bílí   2:1Góly : Kordík 5, Zimla 8, Prokýšková 2, Houška 3, Samešová 1 

Objevem zrakem našich trénérů byla Anička Prokýšková./Šmídová/ 



BENJAMÍNCI  LITICE  20.9. 

Sestava: 

LITICE A : Královec, Kropáček, Babjak, Prokýšková, Houška, Šůla 

LITICE B : Svoboda, Samešová, Reiser, Rut, Záhořík 

 

L A - PRESIDENT A     1:5 

L A - BOLEVEC A     3:5 

L A - KADAŇ A     5:1 

L A - BOHEMIANS A    4:1 

L A - SLAVIA A    2:4 

L A - KBELY A    4:2 

GÓLY: Babjak 2, Šůla 1, Houška 1, Královec 14 

 

L B - BOLEVEC B    6:2 

L B - PRESIDENT B   4:4 

L B - BOHEMIANS 6:4 

L B - KBELY B   5:2 

L B - SLAVIA B   8:0 

L B - KBELY C   5:3 

GÓLY: Svoboda 19, Záhořík 7, Rut 5, Reiser 1 

 

L A byly na 3. místě a L B na 1.místě. 

SPORŤÁČEK 2015 

V sobotu 19.9.2015 jsme se opět po roce prezentovali na sportovní akci pro děti a rodiče Sporťáček. Pozemák si v 

hale TJ Lokomotiva zkoušeli nejen děti, ale i jejich rodiče. Někteří projevili i vážnější zájem a na druhou stranu se řada 

nemohla smířit s faktem, že hokejky držíme jen na pravou stranu.  Velký dík patří všem, kteří na akci pomáhali: 

Kamila Doležalová Veronika Doležalová, Libor Šesták, Tereza Melicharová, Eda Gerlický, Matyáš Chocholoušek, 

Ondřej Hes, Víťa Kilián, Niky Keberdlová, Robin Peš. /Zuzka D./ 

85 a 90 .CO? 85 let oslavil náš nejstarší člen, pan Štefan Belica a 90 dva pětačtyřicátníci SAVEC /Tomáš Levý/ a 

OPUS /Pavel Opava/.Přejeme hodně zdraví, štěstí a elánu. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: 

SO 26.9. Muži A v Hradci, muži B na Slavii B,ženy na Hostivaři, st.žáci v 10 doma se Kbely 

NE 27.9.Dorci doma v 15 s Presidentem,přípravka do Kadaně a benjamínci do Kbel 

 

 

 


